
                                                                                  CENTRO UNED 
PONTEVEDRA 

 
C/ Portugal, 1 36005 PONTEVEDRA 

secretaria@pontevedra.uned.es 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA SELECCIÓN DE 

PROFESOR/A TUTOR/A POR VACANTE/SUSTITUCIÓN 

Reunida la Comisión Académica del Centro Asociado a la UNED en Pontevedra y valorada la 

documentación presentada por los aspirantes a la convocatoria para la provisión de plazas de 

Profesor/a Tutor/a publicada el día 11 de septiembre de 2024 y en virtud del artículo 40 del 

Reglamento de Organización y Funcionamiento del Centro Asociado (ROFCA) de la UNED en 

Pontevedra que regula el procedimiento para cubrir temporalmente las plazas de Profesor/a 

Tutor/a esta Comisión Académica, 

RESUELVE: 

Que asigna las plazas convocadas a los siguientes participantes: 

GRADO DERECHO – CENTRO PONTEVEDRA 

D.  Juan Antonio Prieto Cervera Mercadillo  
 
GRADO DERECHO - AULA PORRIÑO 

Dña.  Ádega Castro Fernández  

GRADO EDUCACIÓN INFANTIL – CENTRO PONTEVEDRA 

Dña. Laura Castro Lorenzo  

GRADO EDUCACIÓN INFANTIL – AULA LALÍN  

Dña. Leticia Regueira Iglesias 

GRADO TURISMO – AULA TUI 

D. Alfonso Vázquez Reboredo 

D. David González Alberte  

GRADO DE LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS   

Dña. Ana González Quinteiro  

 

Pontevedra, 18 de septiembre de 2024 

 

Fdo. Secretario  


		2024-09-18T12:14:01+0200
	SIEIRO FROIZ JORGE - 44809201A




